W niedzielę, 31 marca (12 kwietnia). — **św. Wskr. Chrysta.**
W poniedziałek, 1 (13) kwietnia. — **św. Poniedziałnik.**
We wtorek, 2 (14) kwietnia. — **św. Wtorek.**
Słońce wsch. o godz. 5 min. 15; zach. o godz. 9 min. 49.

Sporożnienia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 29 Marca (10 kwietnia) 1874 roku.

Obniżenie pow. wietrza sprow. podług Celsjusza. Wzrost % Kierunek wiatru.
742.4 98 spokojnie
740.9 77 spokojnie
740.4 88 spokojnie

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 31 marca (12 kwietnia). — **św. Juljusza papieża.**
W poniedziałek, 1 (13) kwietnia. — **św.

N. D. 2040. Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego w Siedlcach. Zawadzanie Członków Towarzystwa Kredytowego, iż na dobra niżej wymienione...

OTWARCIE SPADKOWE, OTKRYCIE NASLĘDCTWA

N. D. 2048. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci: w dniu 15 (27) Sierpnia 1873 r. Krystiana Nikie...

na sytuację zaległych podatków zajętych, od sumy 100 rubli sto rocznie, w warunkach zamieszkałej, i do niniejszej licytacji ustanowionej.

N. D. 1842. Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego w Siedlcach. Na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego...

1. Belek w Okręgu i powiecie Jędrzejowski. 2. Czechów w Okręgu Szydłowskim, powiecie Pińczowskim.

6. Opatkowie drewniane. W lasach w okolicy miejscowości Jezewo, w Okręgu i powiecie Andrzejewskim...

5. Niegowonice w okręgu Piłkowskim, powiecie Opatowskim. 6. Opatkowie drewniane w lasach w okolicy miejscowości Jezewo...

2. Czechowa w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) 1874 r. przed Rejentem Szeregowym Adamem. 3. Kikowa w d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1874 r. przed Rejentem Juszyskim Grzegorzem.

6. Opatkowie drewniane w lasach w okolicy miejscowości Jezewo, w Okręgu i powiecie Andrzejewskim...

2. Czechowa w d. 7 (19) Marca 1874 r. przed Rejentem Juszyskim Grzegorzem. 3. Kikowa w d. 7 (19) Marca 1874 r. przed Rejentem Juszyskim Grzegorzem.

N. D. 2016. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu śmierci Emilii z Thuguttów Chorońskiej wierzycielki dwóch sum...

N. D. 2026. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu śmierci Emilii z Thuguttów Chorońskiej wierzycielki dwóch sum...

Zjazd drewniany, gontami kryty, przy którym dwie obórki pod stajnią.

45. Kłosa drewniana. 46. Stajnia drewniana, gontami kryta, przy której dwie obórki pod stajnią.

53. Sądziwa mała z zarybionych dwóch. 54. Las aludowyj sosenowy, zarosłe białymi olszami, olszami i innymi drzewami...

W Warszawie dnia 16 (28) Grudnia 1869 r. Rada Dworn. Gzorski. Wywieziono na tablicy w Sali ustępowej...

W Warszawie dnia 4 (16) Grudnia 1869 r. Rada Dworn. Gzorski. Wywieziono na tablicy w Sali ustępowej...

W Warszawie dnia 4 (16) Grudnia 1869 r. Rada Dworn. Gzorski. Wywieziono na tablicy w Sali ustępowej...

N. D. 2043. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie. Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni...

N. D. 2047. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie. Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni...

N. D. 2044.